КАЗАКСТАН РЕСПУБJIИКАСЫ
" ЭПК-fоrfаit" (ЭПК-форфайт)
ЖАУАIIКЕРШIЛГI ШЕКТВУЛI

СЕРIКТЕСТlГI
п

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН
ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЭПК-fоrfаit" (ЭПК-форфайт)

"30о декабря 2О25 года
Костанй каласы

прикАз

Ns 25п-3499
город Костанай

.Щля проведения закупок товаров, работ и услуг ТОО <ЭПК-fоrfаit"
(ЭПК-форфайт) ь 2026 году., руководствуясь п. 44, параграфа l главы 5

Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий

утвержденньIх приказом Министра национzrльной экономики Республики
Казахстан от l3 авryста 20l9 года Ns 73, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых товаров (работ, услуг) на 2026
год, утвержденный Приказом Nq 25п-1,748 от ],0.0'7.2025 г. изменения и

дополнения согласно Приложению Jф 1 к настоящему приказу.
2. Отлелу договоров в срок не позднее десяти рабочих дней с

момента издания настоящего прикtва произвести размещение информаuии о
внесеЕных изменениях и дополнениях в Перечень з€lкупаемых товаров
(работ, услуг) на 2026 год на официальном сайте ТОО <ЭПК-fоrfаit> (ЭПК-
форфайт) и в устtлновленные законодательством сроки уведомить об этом

уполномоченный орган.
З. Контроль за испоJIнением настоящего Приказа возложить на

председателя конкурсной комиссии.

Приложение на 3 (трех) лист€lх.

fl.H, Аманжулов
Разослать: в дело. lшен{lм конкурбной *orn""r" rЙ ОМТС. ПЭОL

в
гл. ер

омтс

исп, огдел договоров
тел. 8 (7l42) 56-24-94

; ПЭО ;юо

a
-l_Е-]]:]]

л

БYЙрык

О впесении измепений и дополнений в
Перечень товаров, работ и услуr rra 202б год

:од

Иrffi, i лопеmшr . П.0.{хь rrr]D T..lpo.. prboт
1fp.E п lоmр* уштd lpl у!.rщш rrp,a. lш, ФOщ

щ.ЕЩ.! уDш r ттr}ш ф ш р6r]!Фу*,слrп.16ý фigrшt
тоо "эOr_(ьF)*." ш iOъ ш

пдс

Вщ,Е.фl я цф..м ТЮ ic }ч.

Ус,}п ф р.*ф crD...Bш ц(Ф ]цл

c,ofto св, ] 05. r.J ic .xffir*t l

мов ф!.ф.rrу]в@@Ф r

фФ|]m.6Фм
]tц

,]lл

зЕд DEffiiшr!шдй Р:.r<
зФ Фxfui EЙlgшшdрr ljo ]Ilл
зФmдшldРsР](l]0

lцп
,]шI

УФu,?.цФщt щ l?fil ш.l0i)ш зцп

вlrffiв .laulrвщeii вл .7 Ф ] j l бо л ]Lц

вевм altжrxEld м !' Ф ]J 5о л ]цп

]цл

зцл

l0псrхпФfumшш]
лдпЕ'щn@МIш ]Lц
ьlмЕ ФйоФшчl ]ш]
ьfiФйсвщt.Iпl ]цл

]цп

lIlп
,lцlI

зцп
]tл
зцл

кЕщ 6-@ BRP!-70,11ilt ]цл
му!п Ф J квl н)тл n] l x' 1цп

lI(]]

тр}6.Tt xфi.err щ Ф..лщ lj.лt ! Il0 зцп

BtffiEюyщjita^ 17Ф ]J lфл ]lл

вчlлxЕlr -Еrпх*!d вл J? о ]J 1]! л зtл

вшчм .Мr,i BLл 17 Ф ]J 6] л зLл
В!ФчiфраЕщlь вр] 2.]J в | ]10 l)5o ,]lл

Bl@pBiфaP]2JЪl]50troo
lцл

вцa.'*Е.!ввв2J9.л02 20
]цл

lцп
зlл

зцп
lцп
lIlп

зtл
lцл

lцл
lцл

зцл
]цп
lчл
пш

Лцу!у,r!t, с.IФеФ бd9а EхDE lцл
КшФrФшйffiФf, ]цп

ЭПК_fоrfаit"
(ЭПК_форq,аЁ!iЬ

гв

aЕ хтЕстlrI

Р!6оп ф }еФщ'rm хб шре.Ф зцп

зцп
зlл
]цл
]lл

2l]
М}Фri ющ щrр.хм -6сi!ý
сщйвсffiлФМu ]цл

Муфп юФlu щ r!сшш ]rбётй
сФ*tшошmмю
щ lll.взхl35.|(тп]

зцп

i,t/Фп п.р.хФФ cфJм ц6.mi с

бIфй ФомUфr Ф!л!Ей с rl6cш с

цrвrcе I0 rB ]r,10-]005d

зцп

]tцl

Муфп .itJlмм щ 'poiш
]16.л.'

с Il@я Ф сщФ mlюmм зr
я!Феш l0Iв]xl20-2{0a:

зllп

МуФп с{tl!]rrrl]Фнu g тD.мФ п6€,сй

ш{с* l0 rB ]r l50 ]00шj
зцп

Схо6! fuлфФ дWiJmru
'16

ijo ]цп
Тр16. r.рФDйiц ш .pog@ il6eu зtц

си
]2l ]цп

{кяm, ]цп

l,ttп rФш rcl, l0Ю{ТК-Зх7Oil?0.СЛ-М
,]цп

мчйrюФшrсL lOHH R!-]xllt ]10.M lцп
м..Ь1 ющЕ EL.l0HH_Ri ]L{0]l]0.м зцп
м!6 юшш Ret-92-oT.K&]i l]0]].11) зцп
млФd! ю@Е RcL!]-oT KE]ii0] l ]1l ]цп
l,tфfl сI!фМ еrl loHH-REJ\l50/2.10-

Myrtв Gф|lмuсL! loHH RE-]x50/lzllм зtл

муфв щм ck,9] мс л€J\I50/?,10 ]цп

М}tп olдtм сk_92 МС Rl-]f 0/l20 зцl

МуФп фrяu er^s- l0cKrTT. l10/2,|0-СЛ ]tlл

Муфп ()Ё]!@1щ.ly l l)cKrTT'7Oi l ]0 СЛ
м

зцп

Муrп (:l)GJllffi*.ts- l{lСК-П-]х l10/2,|0 зцл

МуфЕ Фащ ell.l0cK.Л-rx7Oi l r0 зшl

лfr ФкйхщrrrrФt l'l250c2j0i)B зцл

зцл
зцл
зцп
зlл

9стп m форiм цпвýв
пр.t устшщ х о6,ýфФ
frувlвФrФrоlwлl,фd i

зцп

l]цл
зцп
зцп

3*ш м,щй А:А. ji] зцп
,]цп

зш пмшй пА.] ] зllл
з*ю lФФвG пРт.7 зцл
итпФоtrll)Eйио.l0,] 7j л \а зцп

ИФtп! lФо'фй ИТry 1016]0.7.5 0l УХЛl ]цп

зцп
зчп
зцл

зцп
зIл
зцп

].00 зцп
зцп

]цп
зцп
]цл
1цп

О.r.lllш *ре*Фй.нtd ОП]Ь lцп

пфrфпк-lо l0л ]цл
зцп
rцl
lцп

Ршlftъ Рjlнд. l0'IOOA зцп
зцп
зцп
зцп
]ц1
,]цп

зцп
l]цп

зцп

l ltt

]цп
зцп
]цптмrcахвftt т066 7!iJA
]цп
:]цп
зlл
зцп

зцп

зцпci@ сlmФФп LED ]6ý

зLцl
]цп
]lл
зцпвrФ{Ф rпffi ф,т1 BA,l7 6] ]Р ]?А

зцпвl@ч@ фMrrмrld вА,17-6] зР 40А

зцпвgФчФffigй в^ 57Ф] j lбА

вщчмфgьФшr.аý!й
зцл
зцл
зl]л
зцп

зцпИшrяждffiм r9сщппNýi

]цпкrьп ллrгу].l10i]!10
зцп
зцп
зцпкл6.fr ввг.лпlл) Lýгост].],j
]цл
зщ1

кфобц}пм(фФоlм)llffi

зцл

зцп
зцп
]цп
]цл
,]цппм.*r!л.щ LED ш 595'191]6w

зцп
,]цп

пIrlщ вrfuфйпвх 1lп'] ]l
Пo!флод]шffiфошщ.i!м

зtл
зцл
]цл
зrц
зцпРоФФ}шмсФgмl Pc16.]l]
]шl
]цп
]цпУФ.ФвlBi ПВХ 7lltf,
зllпym,ol offiljвlt ] м l9'I9
зцпБл'ЙжваrпЕRL'l2Jо-].6v
зцл
зцп
]ш1
зцп
зцпБ(л мб r !о"[,.ft с miьФй к mпбой
зцпБ.л м3 i ш.re с гitюй и шалбой

зцл

]IIJI
зцп
]lл
зцп

зцп
зцп
зцл
зцп
]цп
]цп
lцп
зцl
]цп
]цл
зцп
]цп
зцп
]цп

lцlЩФ!.жшс шlпEФюйручФй

]цп

,s7 |кш Ф.л,Ф.*"d lir ш.я.р ьO6Ф

,"" |n *- "--*-" LED lrow 610ок lло5

зцп

* |*о-*",*6***

..,,,, ]u"- ",-*о.*о ---й DN 9]] м I }х25